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Trzydzieści nowych firm to "twardy" rezultat projektu "Własny Biznes", którego realizacja powoli 
dobiega końca. Większość z nich ma szansę przetrwać na rynku.

Jest wśród nich 19 firm usługowych, 7 handlowych i 4 produkcyjne, m.in. kwiaciarnia, sklep z odzieżą dla 
niemowlaków i małych dzieci, firma produkująca stylowe lampy i żyrandole, kawiarnia, klub bilardowy, 
gabinet kosmetyczny, firma budowlano - remontowa, warsztat naprawy samochodów, gabinet masażu 
oraz lecznica dla koni.

Podsumowanie rezultatów projektu "Własny Biznes" nastąpiło 7 grudnia 2010 roku, podczas konferencji 
zorganizowanej w radomskim hotelu "Gromada". Wśród uczestników konferencji było wielu 
uczestników projektu, którzy mieli okazję wypowiedzieć się na temat swoich doświadczeń związanych z 
udziałem w projekcie oraz prowadzeniem działalności gospodarczej. Otrzymali także informacje o tym, 
na jakie wsparcie, jako przedsiębiorcy, mogą liczyć z Funduszu Pracy oraz programów unijnych, które 
przekazał dyrektor PUP w Radomiu Józef Bakuła oraz przedstawiciele radomskiego oddziału 
Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych.

Projekt "Własny Biznes" był realizowany przez radomską filię WUP od sierpnia 2009 roku, w ramach 
Działania 6.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki "Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i 

". W projekcie uczestniczyło 30 mieszkańców regionu radomskiego, w tym 15 osób samozatrudnienia
długotrwale bezrobotnych oraz 15 osób ze wsi i miasteczek do 25 tysięcy mieszkańców, które były bez 
pracy i chciały prowadzić działalność gospodarczą poza rolnictwem.

Uczestnicy otrzymali jednorazową dotację na rozwój przedsiębiorczości w wysokości do 40 tys. zł, która 
mogła być przeznaczona na zakup maszyn, urządzeń i narzędzi, towarów, mebli oraz sprzętu 
komputerowego, a także na drobne prace dostosowawcze. Wsparcie pomostowe było wypłacane przez 
pierwszych sześć miesięcy od rozpoczęcia działalności gospodarczej, czyli od stycznia 2010 roku, w 
wysokości 1126 złotych. Uczestnicy projektu musieli przeznaczyć je na obligatoryjne opłaty związane z 
początkowym okresem działalności firmy, w pierwszej kolejności - na składkę ZUS.

Finansowe rozliczenie projektu nastąpi do końca stycznia 2011 roku.
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